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JOUTSENMERKKI FINLANDIA-TALON RAVINTOLALLE 

 
Finlandia-talon ravintolalle on myönnetty Pohjoismainen ympäristö-
merkki eli Joutsenmerkki.  
 
Joutsenmerkin ansaitseminen vaatii ravintolalta paljon työtä. Ensinnäkin ra-
vintolan toiminnan tulee täyttää Joutsenmerkin tiukat kriteerit. Kriteereissä on 
vaatimuksia mm. elintarvikkeille, energian ja veden kulutukselle, jätehuollolle, 
tavaroiden hankinnoille, astianpesu- ja siivouskemikaaleille sekä ravintolan 
omalle johtamisjärjestelmälle.  
 
Seuraavaksi ravintolan on todistettava nämä asiat. Finlandia-ravintola on teh-
nyt ison työn kootessaan oikeat dokumentit vaadittavista asioista. Kirjallisen 
hakemuksen jälkeen ravintolaan on tehty tarkastuskäynti. Lisäksi ravintola ra-
portoi vuosittain kulutusluvuistaan. Kun kriteeriä muutaman vuoden päästä 
kiristetään, alkaa sama kierros uudestaan.  
 
Joutsenmerkin avulla Finlandia-ravintola on pystynyt vähentämään ympäris-
tön kuoritusta. Tämä työ jatkuu, sillä ravintola on asettanut itselleen tavoittei-
ta tulevaisuutta varten. Energian kulutusta ja kaatopaikkajätteen määrää on 
tarkoitus vähentää sekä luomutuotteiden määrää lisätä. ”Esimerkiksi pyrimme 
nostamaan luomuviinien osuuden 80 %:iin valikoimastamme.”, sanoo ravin-
tolapäällikkö Mika Liinamo.  
 
Finlandia-ravintolan saama Joutsenmerkki on hieno asia. ”Ravintolan asia-
kasmäärät pyörivät vuosittain kymmenissä, tai jopa yli sadassa tuhannessa. 
Oikeilla valinnoilla voidaan vaikuttaa ympäristön kuormitukseen.” toteaa 
SFS-ympäristömerkinnän markkinointikoordinaattori Antti Lehmuskoski ja 
jatkaa ”Toivon, että kokouksien ja juhlien järjestäjät ottavat tämän asian 
huomioon valitessaan paikkaa tapahtumalle.” 
 

 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkki opastaa ympäristön 

kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuotteen tai palvelun täytet-
tävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaatimukset. Suomessa on myyn-
nissä yli 1500 Joutsenmerkittyä tuotetta ja palvelua. Kriteereitä on laadittu 68 tuoteryhmälle. 
Lisätietoa www.ymparistomerkki.fi 

 
FINLANDIA-RAVINTOLA Finlandia-ravintola kuuluu Royal Ravintolat -ravintolayhtiöön. Royal Ravintolat Oy on alansa suurin  

yksityinen yritys Suomessa, johon kuuluu Hotel Haven sekä 27 ravintolaa 21 toimipisteessä. Nämä 
yhdessä työllistävät Helsingissä noin 500 henkilöä. Liikevaihtotavoite on tänä vuonna n. 62,5 miljoo-
naa euroa.  
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